
Bannán

Zvlášný škola

Prachy už nám dost lezou na mozek, na ty jenom dáme 
přátelé to jsou pouze takoví, z kterých něco máme 
Nebudem se dál válet v průměrech, hrajem první třídu 
než nám jednou navždy dojde dech nechcem poznat bídu 

Bannán, bannán 

Stýkáme se zásadně s elitou, tam se všechno váží 
pouze tím jak máš kapsu nabitou, láska podle gáží 
Lidi který nám dávno pomohli, měli na to bednu 
zapomenout na ně jsme nemohli, pošleme je ke dnu 

Bannán, bannán 

Stoupáme výš a dál krůček za krokem, doplňujem seznam 
máme toho dost,šlapat tvrdou zem, vysmějem se hvězdám 
Až nám jednou sochy odhalí, vyložený zlatem 
nápis, tak jsme vás už všechny dostali, vyrejou tam dlátem 

Bannán, bannán

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

